בשם המבקש: עו"ד ליאור חיימוביץ'

החלטה

1. בית המשפט המחוזי בבאר שבע (השופט י' עדן) קיבל את ערר המדינה על החלטתו של בית משפט השלום בבאר-שבע (השופט א' דורון), והורה על מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים נגדו. מכאן הבקשה לרשות לערור, לפי סעיף 53(א1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.
2. המבקש נאשם בשני מקרים של פריצה לכלי רכב, וכבר כעת ייאמר כי לחובתו עבר פלילי מכביד, גם בעבירות דומות. המדינה ביקשה לעצור את המבקש עד לתום ההליכים נגדו, והמחלוקת בין הצדדים הצטמצמה לשאלת ההיתכנות של שחרור לחלופה. שירות המבחן לא המליץ על חלופת מעצר, ולמרות זאת בית משפט השלום מצא כי "לא מדובר בתסקיר שלילי".